
ZARZĄDZENIE NR 236/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XIX Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 14 lutego 2017 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 236/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 13 marca 2017 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XIX SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 14 LUTEGO 2017 ROKU

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XIX/156/17

Projektu dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę 
Raczki, a także inne organy do 
nowego ustroju szkolnego.

Rada Gminy Raczki przyjęła projekt 
dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Raczki, 
a także inne organy do nowego 
ustroju szkolnego.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Niezwłocznie
. SOS Wójt Gminy

2. XIX/157/17

Ustalenia opłat za świadczenia 
udzielane przez przedszkola 
prowadzone przez Gminę Raczki 
dla dzieci w wieku do lat 5.

Rada Gminy Raczki ustaliła opłaty 
za świadczenia udzielane przez 
przedszkola prowadzone przez 
Gminę Raczki dla dzieci w wieku 
do lat 5.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

3. XIX/158/17

Określenia kryteriów rekrutacji do 
publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach 
podstawowych oraz publicznych 
innych form wychowania 
przedszkolnego, dla których Gmina 
Raczki jest organem prowadzącym.

Rada Gminy Raczki określiła 
kryteriów rekrutacji do publicznych 
przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych oraz 
publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego, dla 
których Gmina Raczki jest organem 
prowadzącym.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

4. XIX/159/17

Przyjęcia Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Raczki na 
lata 2016 – 2020
z perspektywą do 2022 r. wraz 
z prognozą oddziaływania na 
środowisko programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Raczki na 
lata 2016 – 2020 z perspektywą do 
2022 r.

Realizacja zadań zgodnie 
z przyjętym programem. 

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w latach 
2016 - 2020.

ROL Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



5. XIX/160/17

Przyjęcia Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Raczki na lata 
2016-2032 wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko 
Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu 
Gminy Raczki na lata 2016-2032.

Realizacja zadań zgodnie 
z przyjętym programem.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w latach 
2016 - 2032.

ROL Wójt Gminy

6. XIX/161/17

Udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Suwalskiego 
z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 
1190B Raczki – Moczydły – 
Jankielówka – granica 
województwa w km 0+000 – 
0+690,70”.

Rada Gminy Raczki udzieliła 
pomoc finansową dla Powiatu 
Suwalskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
w ciągu 
2017 r.

PFG Wójt Gminy

7. XIX/162/17
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2017-2024.

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2017 r. i w 
latach kolejnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2017 r.

PFG Wójt Gminy

8 XIX/163/17 Zmian w budżecie gminy na 
2017 r.

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2017 r.

PFG Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




